بر اساس نظریهٔ یک‌جانبی که برای ایجاد فاصله در سیاست‌های بین‌المللی آغاز شده است، کشور جرمنی باید استراتژیِ را طرح کند تا از چالش موجوده نجاتش داده و قادر به تشکیل روابط خوب و مستمر با سرزمین‌های اسلامی هم‌جوار آن سازد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-کشورهای آلمانی زبان

شماره صدور: 1441/03

1 شعبان 1441 ه.ق

25 مارس 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی